
Zarządzenie nr 1/2007     
Wójta Gminy Małkini Górnej

z dnia 3 stycznia 2007 roku

w sprawie : zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie niedoboru 
budżetowego występującego w ciągu roku 2007.

Na podstawie §10 Uchwały Nr 6/II/2006 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 6 grudnia 2006  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok 
 zarządzam , co następuje:

§ 1.

Zaciąga się  kredytu krótkoterminowy / w rachunku/ w kwocie 600.000 zł. na pokrycie 
niedoboru budżetowego występującego w ciągu roku 2007 w Banku Spółdzielczym w 
Małkini.

§ 2.

Spłata kredytu nastąpi  do 15  grudnia 2007 roku z  podatku od nieruchomości. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2007.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla prawa miejscowego.


